fra  i  Baroni  Romani  24  Gennaio  14 14.  [BibL 
Angelica  T.  3.  17.  fol.  36]. 

Johannes  Episcopus  seruus  seruorum  Dei,  Dilecto  Filio 
Jacobo  Sancii  Eustachij  Diacono  Cardinali  Apostolice  Sedis 

Legato  salutem  et  Apostolicam  Benedictionem,  Accepimus  in- 
ter  dilectos  Filios  et  nobiles  uiros  nonnullos  partiutn  alme 

urbis  et  aliarum  circumiacentium  Barones  et  nobiles  quos- 
dam  occasione  Terrarum,  Castrorum,  rerum,  seu  jurium 
aut  alias  differentias  fore,  quas  cum  nos  ad  partes  Italie, 
dirigente  domino,  redeuntes,  intendamus  sedare,  et  debite 
terminare  uolumuSy  {1)  et  tibi presentìum  tenore  mandamuSy 

quatenus  de  huiusmodi  differcntiis  nullo  modo  definitive  co- 
gnoscaSy  nisi  circumspectioni  tue  super  ipsis  aliter  et  specifice 
per  nostras  literas  scriberemus y  nam  (quod  summc  opiamus) 
sumuSy  Altissimo  concedente y  dispositi  efficace m  operam  dare, 

quod  tam  predicti  Barones,  et  nobiles y  quam  cuncti  alij  par- 
tium  predictarum,  quibus  paterna  et  speciali  afficimur  cari- 
tate  y  mutua  concordia  et  dulci  pace  Ictentur,  Datum  Con- 

stantie IX  Kalendas  Januarii  Pontificatus  nostri  anno  quinto. 
K.    DE    REATE. 

} 

(i)  Il  testo  e  certamente  guasto. 
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IL 

Giovanna  II  ratifica  la  tregua  conchìusa  col  Cardi- 

nale Isolano.  21  Novembre  141 4.  [Bibl.  Ange- 
lica T.  3.  17  fol.  35.]. 

Johanna  Secunda  Dei  gratta  Hungarie,  Hyerusaleniy  Si- 
ciiie,  Dalmatie,  Croatie^  Rahie,  Servie^  Galitie^  Lodomerie, 

Rumarne  (  i),  Bulgarieque  Regina,  Provincie  et  Forcalquerij  ac 
Pedemoniis  Comitissa  Universis,  et  singulis  presentes  literas 
inspecturis  tam  presentibus  quam  futuris.  Cam  Reverendus 
Pater  in  Christo  Dominus  Paulus  de  luvenatio  Apostolice 
Sedis  Prothonotharius,  et  Venerabilis  Vir  Bartholomeus  de 

Montegotio  D.  Pape  secretarius,  nomine  Rmi.  in  Christo  Pa-^ 
tris  Domini  Jacobi  miseratione  divina  Sanati  Eustachii  San- 

ate Romane  Ecclesie  Diacono  Cardinali  Apostolice  Sedis  le- 
gati  ex  una,  et  Magnifici  viri  Perrectus  de  Andre is  Troie 

MileSy  et  Sfortia  de  Attendolis... (sic)..,  Capitaneus  Coti- 
gnole  Comes  (2),  Consiliari]  et  Fideles  nostri  dilectissimi  no- 

mine nostro  ex  altera  partibus,  Tregudm  et  securitatem 
contraxerint,  die  decimonono  Mensis  Novembris presentis  anni 

octava  indictione,  cum  certis  capitulis  in  Istrumento  diete  Tre- 
gue contentisi  qiiod  quidem  Instrumentum  per  manus  Luce 

de  Comite  de  Neapoli  Regia  auctoritate  notarij  in  nostro  Ca^ 
stro  novo  Neapolis  fijctum  et  publicatum  est.  Nos  de  dictis 
Tregua,  et  Capitulis plenam  ìiabentes  [notitiam]  (3),  tenore 

presentium  de  certa  nostra  scicntia  confirmamus,  et  promit- 
timus  inviolabiliter  obseruare.  In  cuius  rei  testimonium  pre- 

sentes nostras  literas  exinde  fieri,  et  magno  pendenti  nostro 

(1)  Nel  testo  err.  Cumanie. 
(2)  Test.  Comites. 
(3)  Manca  nel  manoscritto. 

Sigillo  iussimus  communiri.  Datum  Neapoli  per  Virum  Ma^  ] 

gnijìcum  Bernardum  Zurulum{i),  Neapolitanum  Miliiem.Co-  1 
miccm  Montis  Auri,  Logotketam  et  Protanoiarìum  Regni  nostri  j 

Sicilie,  CoUateralem,  ConsUian'um  et  Jideìem  nostrum  dik- 

ctum.  Anno  Domini  1414.  die  31  Mensis  Sovtmbris  8"  bt-  | 
Celione,  Regnorum  nostrorum  (a)  Anno  Primo,  a.  e  ». 

III. 

Capitoli  di  Amnistia  concessi  dal  Card.  Isolano  al  Co- 
mune di  Corneto,  ritornato  alla  soggezione  della 

Chiesa  i  Gennaio  141 5.  [Cod.  Vaticano  79?  1 
f.  256  V.]. 

Jacobus  miseratione  diuina  S.  Euslachii  S.  R.  E.  dùb' 

conus  Cardinalis,  in  alma  urbe  eiusqiic  comìtatu  territorio 
districtu,  ac  in  Morchie  Anconitane,  ducatus  Spoletam,  Patri 

monii  B.  Peiri  in  Tuscia,  Campanie  et  Maritime  Prouinciii^ 
et  nonmillis  aliti  Citiitalibus  terris  et  locis  Italie  diete  ecci 

sie  immediate  subiectis,  Apostolice  sedis  legatus,  et  prò  eadt 
ecclesia  et  domina  nostro  Papa  in  spiritualibus  et  tempora 

tibus  Vicarius  Generalis  Dilectis  jìliis  Confatonerio  Constt 
libus  Capitaneo  quingentorum  nec  non  Communitati  Popuk 
et  hominibtis  Terre  Cornell,  Prouinde  Patrimonìj,  ecclei 

Romane  immediate  subiectis,  saìutem  et  prosperos  ad  uota  si 
cessos.  Semper  benignitatem  habcnies  cum  subditis  et  fida 

Hbus  S,  R.  E.,  qui,  suorum  crrorum  cum  bumilitate 

gnitis  fallaciis  et  erroribus,  ad  prefate  ecclesie  gratiam  i 

conuertant;  benigne  recepimus  et  admisimus  pctitiones  noh 

prò  parte  uestra  in  forma  capitulorum  exhibitas,  quibus  » 

frascripta  per  nos  uobis  concedere  et  fieri  humtUter  sappi 

(I)  Test.  Gernardiin 

(z)  Tesi,  meorum. 
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tis  offerentes  uos  dictamque  communitatem  et  homirtes  eius 
\  celerò  stare  permanere  et  fideliter  uiuere  ad  perpeluam